
336

АУДИО - ВИДЕО - ТВ

Артикул Наименование

06-3051 Шнур  3RCA - 3RCA 3 м  (GOLD)  

06-3044 Шнур  2RCA - 2RCA 3 м  (GOLD)  

06-3004
Шнур стерео шт. 3.5 мм - 2RCA  

1.5 м  (GOLD)  

06-3120
Шнур шт. VGA  - шт. VGA  1.8 м   

с ферритами  

06-3129 Шнур оптический Toslink  1.5 м   

06-3130 Шнур оптический Toslink  3 м  

06-3015
Шнур  стерео гн. 3.5 мм - стерео шт. 

3.5 мм  1,5 м (GOLD)  

Артикул Наименование

06-0172-B
Переходник аудио 

(штекер DVI - гнездо HDMI),
 (1 шт.)  

06-0173-B
Переходник аудио 

(штекер DVI - гнездо VGA), (1 шт.)  

06-0174-A
Переходник аудио 

(гнездо HDMI - гнездо HDMI), 
(1 шт.)  

Артикул Наименование

06-3009
Шнур стерео шт. 3.5 мм - стерео шт. 

3.5 мм  1.5 м (GOLD)  

06-3010
Шнур стерео шт. 3.5 мм - стерео шт. 

3.5 мм  3 м (GOLD)  

06-3101
Шнур  HDMI - HDMI  gold 1.5 м  

с ферритами   

06-3050 Шнур  3RCA - 3RCA 1.5 м (GOLD)  

06-3102
Шнур  HDMI - HDMI  gold  3 м  

с ферритами  

06-3075
Шнур SCART - SCART  (21pin)  

1.5 м  (GOLD)  

06-3043 Шнур  2RCA - 2RCA 1.5 м  (GOLD)  

ШНУРЫ АУДИО-ВИДЕО (РОЗН.УП.)

ПЕРЕХОДНИКИ HDMI / DVI (РОЗН.УП.)
Артикул Наименование

06-0175-A
Переходник аудио 

(гнездо HDMI - штекер mini 
HDMI), (1 шт.)  

06-0176-A
Переходник аудио 

(гнездо HDMI - штекер HDMI), 
угловой (1 шт.)  

Артикул Наименование

17-6801-7
Переходник HDMI 

(гнездо HDMI - штекер mini 
HDMI), (1 шт.) (пакет)  

АКСЕССУАРЫ 
АУДИО-ВИДЕО 
В РОЗНИЧНОЙ 
УПАКОВКЕ


	Каталог Общий 2021 web.pdf
	Аудио – Видео – ТВ
	Аксессуары 
	Аудио-Видео 
	в розничной 
	упаковке

	06-3009
	06-3010
	06-3101
	06-3050
	06-3102
	06-3075
	06-3043
	06-3051
	06-3044
	06-3004
	06-3120
	06-3129
	06-3130
	06-3015
	06-0172-B
	06-0173-B
	06-0174-A
	06-0175-A
	06-0176-A
	17-6801-7


