

## АКСЕССУАРЫ АУДИО-ВИДЕО В РОЗНИЧНОЙ УПАКОВКЕ



### ШНУРЫ АУДИО-ВИДЕО (РОЗН.УП.)

**REXANT**

	Артикул	Наименование
	06-3009	Шнур стерео шт. 3.5 мм - стерео шт. 3.5 мм 1.5 м (GOLD)
	06-3010	Шнур стерео шт. 3.5 мм - стерео шт. 3.5 мм 3 м (GOLD)
	06-3101	Шнур HDMI - HDMI gold 1.5 м с ферритами
	06-3050	Шнур 3RCA - 3RCA 1.5 м (GOLD)
	06-3102	Шнур HDMI - HDMI gold 3 м с ферритами
	06-3075	Шнур SCART - SCART (21pin) 1.5 м (GOLD)
	06-3043	Шнур 2RCA - 2RCA 1.5 м (GOLD)

	Артикул	Наименование
	06-3051	Шнур 3RCA - 3RCA 3 м (GOLD)
	06-3044	Шнур 2RCA - 2RCA 3 м (GOLD)
	06-3004	Шнур стерео шт. 3.5 мм - 2RCA 1.5 м (GOLD)
	06-3120	Шнур шт. VGA - шт. VGA 1.8 м с ферритами
	06-3129	Шнур оптический Toslink 1.5 м
	06-3130	Шнур оптический Toslink 3 м
	06-3015	Шнур стерео гн. 3.5 мм - стерео шт. 3.5 мм 1,5 м (GOLD)

### ПЕРЕХОДНИКИ HDMI / DVI (РОЗН.УП.)

<b>REXANT</b>	Артикул	Наименование
	06-0172-B	Переходник аудио (штекер DVI - гнездо HDMI), (1 шт.)
	06-0173-B	Переходник аудио (штекер DVI - гнездо VGA), (1 шт.)
	06-0174-A	Переходник аудио (гнездо HDMI - гнездо HDMI), (1 шт.)

	Артикул	Наименование
	06-0175-A	Переходник аудио (гнездо HDMI - штекер mini HDMI), (1 шт.)
	06-0176-A	Переходник аудио (гнездо HDMI - штекер HDMI), угловой (1 шт.)

<b>PROconnect</b>	Артикул	Наименование
	17-6801-7	Переходник HDMI (гнездо HDMI - штекер mini HDMI), (1 шт.) (пакет)